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MWZ1-205-42.6-2015
wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia na ,Remont i przebudowg budynku”,
znak MWZ1-205-42-2015,

Dzialajac na podstawie § 7 ust 1 Regulaminu udzielania zamdwier na dostawy, uslugi lub roboty
budowlane przez ..Koleje Mazowieckie — KM” sp. z 0. o. Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nadestane
zapytania Wykonawcy dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia:

Zestaw nr 4
Pytanienr 1
Czy nalezy przewidzie¢ dostawe i instalacje sprzetu komputerowego do nadzoru przez ochrong budynku,
systemu kamer CCTYV. Jesli tak, to prosimy o podanie parametréw i ilosci sprzetu.
Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, Zze nalezy przewidzie¢ dostawe i instalacje sprzetu komputerowego do nadzoru przez
ochrong budynku, systemu kamer CCTV - zgodnie z uzupetnionym opisem zawartym w pliku Opis IT v2 str.
24-26 oraz rysunkami. Rysunki: IT28-5 kamer, 1T29-6 kamer

Pytanie nr 2

Czy nalezy przewidzie¢ monitor i osprz¢t do eperowania zestawem opisanym w przedmiarach jako Montaz
zestawu PC - Platforma sprzetowa: NMS KLIENT GFX RACK.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy przewidzie¢ monitor i osprzet do operowania zestawem opisanym
w przedmiarach jako Montaz zestawu PC - Platforma sprzgtowa: NMS KLIENT GFX RACK, zgodnie z opisem.

Pytanie nr 3

Ile ma by¢ dyskoéw i jaka pojemnos¢ oraz parametry maja mieé¢ dyski w rejestratorze NMS NVR7 ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze majg by¢ 5 dedykowane dla stacji roboczej dyski NMS HDD 2TB. Lacznie 10 TB.

W przedmiarze w poz.17 - Montaz zestawu PC - platforma sprzgtowa , w opisie IT zapis - ,,mozliwoéé instalacji
maksymalnie 6 dyskow™.

Pytanie nr 4

Jaki sposéb montazu kamer CCTV na elewacji przewidzial projektant oraz jaka to bedzie elewacja (szklo,
metal, beton, cegla, styropian itp.) 7

QOdpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze montaz kamer nalezy wykona¢ na dedykowanych uchwytach, w miejscach
wskazanych w projekcie branzy teletechnicznej PW/ 8. instalacje teletechniczne/IT28, 1T29. Elewacja skiada sie
z warstw wypisanych na stronach 9-10 w opisie projektu architektoniczno-budowlanego PW/1. Architektura/
OPIS- PAW, z opisu PW/1. Architektura/ OPIS- PAW str.9 tabela 1.
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Pytanie nr 5

Kamery NVIP-2DN3001H/IRH-2P/GO wymienione w ,,Opis IT_v2” s3 juz niedostepne. Czy Zamawiajgcy
dopu$ci kamery Novus NVIP-3DN7540H/IRH-2P bedace aktualnie w ofercie jako nastgpea NVIP-
2DN3001H/ARH-2P/GO.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze dopuszeza mozliwo$¢ zainstalowania kamery Novus NVIP-3DN7540H/IRH-2P, jesli
faktycznie proponowane zamienniki sa nastgpcami kamer przewidzianych w projekcie, tzn. jesli z kart
katalogowych wynika¢ beda parametry nie gorsze niz wskazal Zamawiajacy.

Pytanie nr 6

Jak nalezy zrealizowaé zasilanie instalowanych kamer CCTV ? Kamery s3 zasilane m.in. PoE, a kosztorys
i opis w Projekcie nie przewiduje Switchy i/lub zasilaczy PoE. Widniejace na rysankach w PPD-1 i PPD-2
Switche EE-1428 i EE-1452 s3 switchami bez funkcji PoE.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze zasilanie kamer nalezy zrealizowaé poprzez zasilacz, np. POWER ADAPTER WITH
POE 24V 1A lub réownowazny.

Pytanie nr’/

Czy okablowanie ma by¢ wykonane w wersji ekranowanej S/FTP kat”7 600 Mhz (w.g. zalgcznika
»OpisIT_v2” czy w wersji nieekranowanej UTP kat. 6A (w.g. przedmiaru i opiséw na rysunkach)
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuie, Ze nalezy zastosowacé okablowanie S/FTP.

Pytanie nr 8

Jaka ilo&c linii (gniazd RJ45) sieci komputerowej jest obowigzujaca ? Na rysunkach jest lacznie 538 linii
sieci komputerowej, 13 linii dla WiFi oraz 11 linii dla kamer. Wedlug przedmiaru jest to 642 linii (gniazd
RJ45) i 11 linii dla kamer.

Odpowiedi:

Gniazd RJ45 jest 614 (w tym 13 linit WiFi) + 11 kamer.

Przedmiar strona 3, pozycja 4 omylkowo podano ilo§¢ mozliwych linii do podiaczenia (czyli iloé¢ wolnych
gniazd na switchach, zamiast faktycznie zaprojektowanych).

los¢ gniazd wynika ze schematéw szaf IT - rysunki od IT2 do IT7.”

Ios¢ gniazd rys.IT2-77, 1 T3-122, 1T4-1261T5-145, IT6-94, IT7-50 razem 614, w tym linie Wi-Fi rys 1T28-3, IT-
29-2, T130-2, IT31-2, IT32-2, IT-33-2 razem 13 lloé¢ kamer rys.JT2-5,1T3-6 razem 11

Pytanie nr 9

Czy w zakres przedmiotu zamdéwienia wchodzi wykonanie tras kablowych dia sieci LAN. W przedmiarach
w dziale ,JInstalacja komputerowa” poz.6 jest podane tylko 200 m listwy PCV. Nie ma tam réwniek
wymtienionych metalowych tras kablowych dla gloéwnych ciagéw.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zakres przedmiotu zamowienia wchodzi wykonanie tras kablowych dla sieci LAN,
zgodnie z rysunkami od IT28 — 33,

Nuamer KRS: 0000222735, Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy, X1 Wydzial Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
Kapital zakladowy: 481 909 000,00 =zt « NIP: 1132520369 » REGON: (15876404

b

serce Poiskl

&

150 9004
PH-AN-18001
HSOAEC 27001




Koleje Mazowieckie - KM” sp. z 0,0,
03-802 Warszawa

ul. Lubelska 26
www.mazowieckie.com.pl

% Zarzad Spolki
e . tel. (+48 22) 4738 716
Ko ﬁgje fax (+48 22) 47 38 814

Mazowieckie

Pytanie nr 10

Czy instalacji sieci LAN (trasy kablowe, gniazda) ma byé wykonana natynkowo w listwach PCV czy
podtynkowo ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze instalacja sieci LAN ma by¢ wykonana podtynkowo.

Pytanie nr 11

Jakie majg by¢ szafy 19” w GPD i PPD : 42U 800x800 z wyposazeniem jak w ,,OpisIT_v2” czy szafy
wMMC Technic, 47U, 800x800x2217 mm, dwuskrzydlowe drzwi szklane z przodu, dwaskrzydiowe driwi
blaszane z fyin” jak w.g. rysunkoéw ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowacé szafy 42U,

Pytanie nr 12
Okablowanie szkieletowe - kabel wieloparowy i $wiatlowodowy. Jaki kabel i w jakich relacjach ma byé
zainstalowany :
o 1.10 - ,,OpisIT_v2” podaje : Wieloskretkowy kabel 50par kategorii 64 dla transmisji telefonicznej do
kaidego z punktow PD z osobna, Natomiast Przedmiar podaje w ,,Instalacja komputerowa” w poz. 2
» Ukladanie poziomego okablowania strukturainego - odcinek pionowy, 1 kabel miedziany - YTKSY
53x2x0,5 kat. 3, 400m”
¢ Polgczenie kablem wieloparowym telefonicznym — na rysunkach i w przedmiarze brak paneli
telefonicznych w GPD i PPD. Czy nalezy przewidzied ?
o Jaki kabel swiattowodowy naleZy zastosowaé : ,,OpisIT_v2” podaje ,Pojemnosé 12 widkien” , w.g.
Przedmigru ,,SWIATEOWOD TYPU: FO OM3-8WL”
OdpowiedZ:
Zamawiajacy informuje, Ze:
e nalezy zastosowac kabel YTKSY 50x2x0,5mm.,
e nalezy w kazdej z szaf zastosowac patch panel telefoniczny typu: 25-portowy, UTP, kat. 3, 1U, 19",
e nalezy zastosowaé kabel $wiattowodowy o pojemnosei 12 widkien.

Pytanie nr 13

Czy nalezy wyceri¢ podloge techniczna podniesiona w Serwerowni zgodnie z ,,OpisIT_v2” pkt. 1.11. Czy w
zakres przedmiotu wykonania obejmuje wybudowanie i wyposazenie widocznej na rysunku IT32 gdyz nie
wydaje mi si¢ aby bylo to oderwane od calego zagadnienia wykonania serwerowni na IV pietrze. Istnieje
mozliwos¢ wyceny rowniez tego zagadnienia jeZeli otrzymamy projekt serwerowni.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w serwerowni nalezy wyceni¢ podloge techniczng. W zakres przedmiotu zaméwienia
wehodzi cata serwerownia. Opis do serwerowni znajduje si¢ w branzy teletechnicznej plik ,.Suplement dot.
wyposazenia serwerowni - STR 27

Pytanie nr 14

Czy w zakres przedmiotu wykonania obejmuje zabezpieczenie przejsé kabli przez strefy pozarowe (brak
takiej pozycji w ofrzymanym przedmiarze) ?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, Ze w ofercie nalezy skalkulowaé wykonanie zabezpieczen p.poz. w przejsciach
wszystkich instalacji przez strefy ppoz.

Pytanie nr 15

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie rozwigzan réwnowaznych dla okablowania sieci LAN ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza stosowanie wszelkich rozwiazah réwnowaznych, w tym okablowanie
sieci LAN, ale po wykazaniu Zze proponowany wyrob jest faktycznie réwnowazny, tzn. Ze jego wszystkie
parametry sq nie gorsze niz wskazal Zamawiajacy. Oceng taka wyda projektant sprawujacy nadzor autorski, po
przedstawieniu mu w sposob tabelaryczny pordéwnania obu wyrobdw, dolaczajac do tego kopie dokumentow
dopuszczajacych wyrdb do stosowania w budownictwie.

Pytanie ar 16

Prosze o okreslenie dla ktérych pozycji i pdl przewiduje si¢ zaluzje wewnatrzszybowe elektryczne.
Odpowiedzi:

Zamawiajacy informuje, ze zaluzje wewnatrzszybowe przewiduje sig we wszystkich oknach oprocz oznaczonych
jako: 008, 011, 012, 016, 019, 020 - patrz branza architektura rvs. A43

Pytanie nr 17

Dia niektérych pozycji szerokosé skrzydel moze by¢ zbyt waska do montazu napedu zaluzji. Czy mozna je
zamieni¢ na sterowane recznie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze nalezy uzy¢ takich napedow ktore zmmieszcza si¢ w ramie okiennej.

Pytanie nr 18

Prosze¢ o sprecyzowanie ktore okna przewiduje si¢ do napowietrzania, a ktére do zwyklej wentylacji (inne
typy silownikdéw). Dlia okien napowietrzajgcych prosze o podanie powierzchni czynnej napowietrzania dla
poszczegdlnych pozycji objetych ta funkcja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze do napowietrzania (tzn. jednej z funkcji oddymiania) stuzy¢ beda drzwi zewnetrzne
od klatek schodowych. Okna w pomieszczeniach shiza do zwyklej wentylacji.

Pytanie nr 19

Czy stolarka zewngtrzna na spelniac¢ obowigzujace przepisy dotyczace wspélczynnikéw przenikania ciepla
dla calej konstrukeji (okna U=1,3 W/m2K, drzwi U=1,7 W/m2K) ? Czy dia mniejszych okien w zestawieniu
przewiduje si¢ inny typ szklenia — o nizszym wspélczynniku przenikania ciepla ? (przyjmujac szklo z opisu
dla mniejszych pozycji wspolezynnik przenikania ciepla dla calej konstrukeji U=1,3 W/m2K nie bedzie
spelniony)

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze stolarka zewngtrzna ma spelnia¢ obowiazujace przepisy dot. wspdlezynnikdw
przenikania ciepla.

Pytanie nr 20
Czy inwestor dopuszcza zastosowanie réwnorzednych odpowiednikow systemu Aluprof MB-70 HI ?
Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, Zze dopuszcza stosowanie wszelkich rozwiazan rownowaznych, w tym Slusarki
aluminiowej, ale po wykazaniu, ze proponowany wyréb jest faktycznie réwnowazny, tzn. ze jego wszystkie
parametry sg nie gorsze niz wskazal Zamawiajacy. Oceng taka wyda projektant sprawujgcy nadzér autorski po
przedstawieniu mu w sposéb tabelaryczny poréwnania obu wyrobdw, dotaczajac do tego kopie dokumentdw
dopuszezajacych wyrdb do stosowania w budownictwie.

Pytanie nr 21

Prosz¢ o sprecyzowanie wyposazenia drzwi aluminiowych zewnetrzoych Bl i B2 (w zestawieniu jest tylko
ogdélny opis systemu)

Odpowiedz:

OdpowiedZ zostanie udzielona odrebnym pismem.

Pytanie nr 22

Proszg o sprecyzowanie zapisu przy opisie drzwi alu : drzwi ,,higieniczne, ..,z powloky antybakteryjna,
przeznaczone do stosowania w temperaturach dodatnich”. Standardowo systemodawca ma atest
higieniczny na ksztaltowniki alu lakierowane proszkowo. Czy taki dokument wystarczy do spelnienia
postawionego w opisie wymogu...?

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze elementy z ktérych wykonano drzwi higieniczne powinny posiadaé atest higieniczny.

Pytanie nr 23

Brak projekiu na wigzbe dachows. Prosimy o uzupelnienie.
Odpowiedz:

QOdpowiedz zostanie udzielona odrebnym pismem.

Pytanie nr 24

W przypadku ocieplenia oéciezy okiennych od $rodka izolacja termiczng gr 5 em zmniejszamy $wiatlo
otworu okiennego co nie jest uwzglednione w zestawieniu stolarki ani w projekcie. Prosimy o uzupelnienie
projektu oraz okreSlenie w jaki sposéb ma zosta¢ dokonany montaz od wewnatrz tego ocieplenia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze opisana sytuacja jest przewidziana w projekcie na rysunkach architektury — rys. Al-
A7 1 A43, ocieplenie po 5 ¢m z kazdej strony dochodzi do érodka ramy okiennej. Wielkoséé okien od zewnatrz
musi pozostaé jednakowa.

Pytanie nr 25

Prosimy o uzupelnienie zestawienia wyposazenia lazienek,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze wyposazenie lazienek przedstawiono na rys. branzy architektonicznej nr A24, A25,
A26.

Pytanie nr 26

Z powodu rozbieinoSci pomiedzy dokumentacja projektows a przedmiarem prosimy o wskazanie
dokumentu nadrzednego,

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze dokumentem nadrzgdnym jest projekt, potem STWiORB, a na koricy przedmiar.
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Zestaw nr 5
Pytanie nr 1
Prosimy o ndostgpnienie aktualnej czeSci opisowej Projektu Wykonawezego dla Instalacii Teletechnicinych
wewnetrzrnych ? Zamieszcezona zostala tylko strona ytutowa IT PW.
Odpowiedi:
Zamawiajacy zamieszeza w/w dokument na stronie internetowej www.mazowieckie.com.pl, w zakladce Przetargi
— Przetargi biezgce — Remont i przebudowa budynku w uzupehionym pliku Opis_IT v2

Pytanie nr 2

Projekt Wykonawcezy ,, Wewnetrzne instalacje sanitarne” okre§la w pkt.1.2 wskazuje odrgbne opracowanie
dla zakresu technologii w branzy IT i klimatyzacji technologicznej serwerowni. Technologia branzy IT dla
serwerowni zostala okreslona w ,Suplemencie dot. wyposazenia serwerowni”, ktdra stanowila zalacznik do
dokumentacji instalacji teletechnicznych. Brak jest natomiast odnos$nikéw dla Kklimatyzacji
technoiogicznej serwerowni — prosimy okresli¢c w ramach jakiego zakresu wchodzi wykonanie systemu
Klimatyzacji technologicznej serwerowni.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, Ze system klimatyzacji technologicznej serwerowni zostal okreslony w projekcie,
w branzy sanitarnej.

Pytanie nr 3

Instalacja komputerowa. Kategoria 6A - U/UTP czy S/FTP. Na rysunkach i w przedmiarach wystepuje
wersja kat.6A U/UTP. W opisie z kwietnia jest wersja S/FTP.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowad instalacje komputerows okablowaniem kategorii S/FTP.

Pytanie nr 4

System CCTV - Kamery: model opisany, otrzymanym w kwietniu, projekcie juz jest niedostepny.
W aktualnym ogloszeniu nie ma cze$ci opisowej. Potrzebujemy okrefli¢ wymagania minimalne dla systemu
CCTYV a w szczegdlnosci dla kamer.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w zwiazku z niedostgpnoscia modelu opisanego w projekcie nalezy zastosowaé
zamiennik — Novus NVIP-3DN7540H/IRH-2P lub réwnowazny.

Pytanie nr 5

W czyim zakresie i w jaki sposéb nalezy prowadzi¢ trasy kablowe dla okablowania Instalacji
komputerowej ?

Na rysunkach sg zaznaczone trasy kablowe w ciggach komunikacyjoych w Korytach metalowych 200x50
i w pokojach w korycie KIO 190x50.

Przedmiar dla Instalacji teletechnicznych [IT_PRZEDMIAR 04.05.2015] zawiera tylko 200m listew
elektroinstalacyjnych z PCW, co jest iloScia niewystarczajgcg do okablowania wszystkich pomieszczen.
Przedmiar ten nie zawiera réwniez prac i materialéw dla wykonania instalacji podtynkowej.

Reasumujgce : jak nalezy rozprowadzi¢ okablowanie instalacji komputerowej ?

Odpewiedi:
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Zamawiajacy informuje, ze okablowanie instalacji komputerowej w pomieszczeniach nalezy rozprowadzic
podtynkowo.

Zestaw nr 6
Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z prosba ¢ podanie parametréw powietrza zewngtrznego i wywiewanego z pomieszezen,
przyjetego do obliczen central wentylacyjnych.
Odpowiedi:
Dla wszystkich central, za punkt doboru przyjeto temperaturg zewngtrzna -16°C itemperature powietrza
wyciagowego +20°C, temperature za wymiennikiem ciepia i temperature nawiewu okreslono w zalaczonych do
dokumentacji kartach doboru.

Pytanie nr 2

Czy centrale musza posiada¢ certyfikat Eurovent.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza konieczno$¢ posiadania certyfikacji Eurovent, dla potrzeb okreélenia wiarygodnodci
parametrow urzadzenia proponowanego przez GW do wbudowania jako rownowazne w stosunku do przyjetych
w projekcie.

Pytanie nr 3
Czy w przypadku centrali NW4 (Topvex FR 06 HW) moina zastosowaé inny spos6b odzysku ciepla.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami dokumentacji jest konieczno$¢ zachowania sposobu odzysku ciepla takiego jak w
urzadzeniach wskazanych w dokumentacji.

Zestaw nr 7
Pytanie nr 1
Zgodnie z dokumentacja projektows nalezy wykonaé¢ zasilanie dia przedmiotowej inwestycji kablem
2xYKXS 4x240mm?2. JednoczeSnie w przedmiarze przewidziano dostarczenie jedynie 300m kabla YKXS
4x240mm?2. Prosimy o potwierdzenie, Ze diugosé¢ jest poprawna lub zmiane tej dhugosci w przedmiarze.
W trakcie wizji lokalnej ustalono, Ze stacja transformatorowa jest oddalona od przedmiotowej inwestycji
ok 180m w linii prostej.
Odpowiedzi:
Projekt stanowiacy zalgeznik do SIWZ przewiduje wykonanie zasilania z istniejacego zlacza kablowego.
W zwigzku ze zwigkszeniem zapotrzebowania na energie elektryczng Zamawiajacy wystapit o wydanie nowych
warunkéw technicznych przylaczenia do sieci, na skutek kt6rych niezbedna bedzie przebudowa lub wybudowanie
nowej stacji transformatorowej i przebudowanie przylacza pomiedzy trafostacja, a ztaczem. Projekt stacji
transformatorowej i przylacza jest poza zakresem obecnego projektu, stanowiacego zatacznik do SIWZ.
Ustalona w przedmiarze diugo$¢ kabla wzgledem zaprojektowanych rozwiazan jest poprawna.

Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie plany przebiegu linii 2x YKXS 4x240mm2 w terenie zewnetrznym, w trakcie wizji
lokalnej stwierdzono konieczno$¢ ukladania linii w chodniku co znacznie podnosi keszty inwestycji.
Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 1
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Pytanie nr 3

Prosimy o przekazanie warunkéw technicznych przylaczenia obiektu do sieci.
Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 1

Pytanie nr 4

Zgodnie z dokumentacja projektows wokeé! budynku nalezy wyKkona¢ uziemienie otokowo.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje gruntem na ktérym prowadzone beda prace.
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze projektowany uziom otokowy nalezy wykonaé wylacznie w obrebie dziatki
Zamawiajacego. W miejscach gdzie uziom otokowy wychodzi poza ten teren projektowany uziom nalezy
polaczy¢ z uziomem istniejacym. Dla pelnej jasnosci wprowadzono zmiany do instalacji uziemienia, patrz
rysunek w zalaczniku IE30. Zamawiajacy dysponuje gruntem w zakresie granic nieruchomosci stanowiacej
dziatke nr 15/1,0breb 5-06-04-Srddmiescie, natomiast ewentualne prace prowadzone od strony ul. Wilanowskiej
wymagaja zgloszenia do ZDM.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada wszelkie decyzje administracyjne konieczne do
realizacji przedmiotowego zadania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze posiada decyzje administracyjne konieczne do realizacji przedmiotowego zadania.

Pytanie nr 6

Zgodnie z SIWZ Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczaltowe za zrealizowane prace, prosimy
o potwierdzenie, ze przekazana dokumentacja projektowa jest wolna od wad i nie zawiera bledow.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przekazana przez Projektanta dokumentacja wraz z suplementem i zalacznikami
posiada oswiadezenie Projektanta, Ze jest wolna od wad.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, ze demontaz istniejgcych urzadzent i elementow instalacji elektrycznej nie jest
przedmiotem zadania. Zgodnie z przekazanym przedmiarem rob6t nie przewidziano wyKkonania
demontazy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Zze caly demontaz istniejacych urzadzen i elementow instalacji elektrycznej jest w
zakresie prac budowlanych. Przedstawiony przedmiar rob6t jest jedynie dokumentem dodatkowym, zakres prac
wskazuje projekt budowlany 1 STWIOR. Zapisy punktu 24 IDW informuja o sposobie obliczenia ceny.

Pytanie nr 8

Prosimy o wskazanie miejsce w ktérym nalezy zlozy¢ materialy pochodzace z demontaiu.

Odpowiedz:

Zamawiajgey informuje, Ze materialy z demontazu przeznaczone do odbioru przez Zamawiajacego, nalezy ztozyé
w formie umozliwiajacej transport, na terenie budowy wskazanym przez InZyniera. Pozostale elementy
pochodzace z demontazu Wykonawca winien zutylizowa¢ na swdj koszt zgodnie z obowiazujacymi przepisami.
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Pytanie nr 9

Zgodnie z projektem amowy ,Wykonawca dokona wszelkich uzgodnieh z instytucjami zewnetrznymi,
ktérych dzialalnos¢ wigze si¢ z zakresem prowadzonych robét oraz aktualizacji wszystkich uzgodnien,
ktére utracily wazno$é w trakcie prowadzenia rob6t”, prosimy o wskazanie wszystkich decyzji i uzgodnieit
ktére uzyskal Zamawiajgcey z podanie terminéw ich waznosci.

Odpowiedz:

Odpowiedz jak w pytaniu nr 5. Co do konieczno$ci uzyskania uzgodnien, ktére okaza si¢ koniczne w trakcie
realizacji budowy jak i po jej zakoniczeniu, czynnosei te spoczywaja po stronie Wykonawey (§ 3 umowy).

Pytanie nr 10

Zgodnie z umowy wykonawca ma zapewni¢ geotechniczng obstuge budowy oraz obsluge geodezyjng wraz z
geodezyjna inwentaryzacja powykonawczy. Prosimy o potwierdzenie, Ze inwentaryzacja bedzie dotyczyé
jedynie instalacji budowanych w ramach niniejszego zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, Ze inwentaryzacja bedzie dotyczyé jedynie instalacji budowanych w ramach
ninigjszego zadania.

Pytanie nr 11

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy posiada ekspertyze¢ budowlang istnicjacego budynku ktéra
pozwoli na jego przebudowe.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, Ze ckspertyza stanu technicznego budynku jest czescig Projektu Budowlanego.

Pytanie nr 12

Zgodnie ze wzorem Umowy Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy zapewnienia we wlasnym zakresie i na
wlasny koszt dostepu do terenéw sgsiadujacych z Placem Budowy. Prosimy o potwierdzenie, Ze
Zamawiajgcy dokonal juz takich uzgodnien. Zwracamy uwage, ze w przypadku gdy wiasciciel dzialek
nieruchomosci nie wyrazi zgodny na zajecie tych terenéw realizacja zadania nie jest mozliwa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonal Zadnych ustaler z whadcicielami terenéw sasiadujacych z placem budowy. Zgodnie
z postanowieniami §3 umowy  wszelkie uzgodnienia niezbedne do realizacjii zaméwienia sa po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 13

Zgodpie 7 projektem umowy paragraf 6 punkt 9 ,prawo dostgpu i uzytkowania Placu Budowy nie jest
zastrzezone wylacznie dla Wykonawcey. Zamawiajgcy ma prawo wprowadzenia innych Wykonawey po
wezesniejszym poinformowaniu Wykonawey”. Prosimy o potwierdzenie ze Zamawiajacy gwarantuje
koordynacje prac prowadzonych réwnocze$nie przez wigcej niz jednego Wykonawcg i bedzie ponosil pelna
odpowiedzialnosc za jego dzialania.

Odpowiedi:

Zamawiajacy gwarantuje koordynacje harmonogramu realizacji robdt nowego Wykonawey z harmonogramem
juz robét realizowanych.
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Pytanie nr 14

Zgodnie z Umowy paragraf 8 Wykonawca ma na Wihasny koszt doprowadzi¢ media (energia elektryczna,
woda) na Plac Budowy. Presimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie istniejgcej
infrastruktury.

OdpowiedZ:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszeza wykorzystanie istniejacej infrastruktury na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania funkcjonalnie réwnowaine.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, Ze dopuszeza si¢ stosowanie wszelkich rozwigzan rownowaznych, ale po wykazaniu ze
proponowany wyrob jest faktycznie réwnowazny, tzn. ze jego wszystkie parametry sa nie gorsze niz wskazat
Zamawiajacy. Oceng taka wyda projektant sprawujacy nadzor autorski, po przedstawieniu mu w sposob
tabelaryczny poréwnania obu wyrobow, dolaczajac do tego kopie dokumentéw dopuszezajacych wyrdb do
stosowania w budownictwie.

Pytanie nr 16

Zgodnie z Umow3y Wykonawea zorganizuje zaplecze umoiliwiajgce prowadzenie Narad Roboczych.
Prosimy o wyjasnienie, ile oséb ze strony Zamawiajacego bedzie nczestniczy¢ w takich naradach w celn
zapewnienia odpowiednich warunkow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje, ze ze strony Zamawiajacego w naradach bedzie uczestniczy¢ okolo 10 osob .

Pytanie nr 17 .

Zgodnie z Umowg Wrykonawca zapewni ochrone placu budowy. Prosimy o doprecyzowanie w jakim
zakresie Zamawiajacy przewidzial ochrong. Czy dopuszcza si¢ zastosowanie monitoringu czy tez wymaga
obecnosci pracownika ochrony 24h/7 dni.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca we wlasnym zakresie zapewni skuteczng ochrong placu budowy i ponosi
odpowiedzialno$¢ prawng w tym zakresie.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjasnienie, czy prace realizowane w ramach zadania objete beda nadzorem konserwatora
zabytkow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, prace realizowane w ramach zadania objete beds nadzorem konserwatora zabytkow,
w zakresic wynikajacym z decyzji nr. 2699N/14 z dnia 31 grudnia 2014 r. Stotecznego Konserwatora Zabytkow
oraz obowiazujacych przepisow.

Pytanie nr 19
Prosimy o potwierdzenie, Ze w trakcie trwania gwarancji prowadzenie czynnoSci serwisowych nie jest

przedmiotem zadania.
QOdpowiedi:

10
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Zamawiajacy informuje, ze Zalaeznik do umowy ,,Gwarancja jakosci na urzadzenia i maszyny” wskazuje na
zakres obowigzkéw Wykonawcy takze w zakresie czynnosci serwisowych. W punkcie 2.8 wskazano, ze:

»8. Jezeli do zachowania gwarancji lub wlasciwej eksploatacji urzadzen i maszyn niezbedne jest przeprowadzenie
przegladow technicznych, serwisowych, wymiany materiatéw eksploatacyjnych itp. Gwarant jest zobowigzany do
ich przeprowadzenia w calosci na wlasny koszt.”

Zestaw nr 9
Pytanie nr 1
Prosimy o zezwolenie na wizje lokalng w budynku przy ul. Solec 57.
Po sporzgdzeniu kalkulacji, mamy jeszeze kilka watpliwofci i taka wizyta pozwolilaby nam ocenié
rzetelno§é naszej wyceny. Nie zajmiemy Panfstwu wigeej niz péltorej godziny. W dniu 30.06. 2015 r. kiedy
byt wyznaczony termin spotkania, nasz zespél uczestniczyl w podobaym spotkaniu w innym mie$cie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na kolejna wizje lokalna. Zamawiajacy wyznaczyl termin wizji lokalnej
wskazujac na jeden termin dla wszystkich Wykonawcéw. Wyznaczenie nowego terminu wizji lokalnej na
zyczenie jednego z Wykonawedw moglo by byé postrzegane jako nierdwne traktowanie uczestnikdw
postgpowania.

Zestaw nr 10
Pytanie nr 1
W zwigzku z pobraniem z Panstwa strony SIWZ dotyczgcej w/w postepowania prosimy o wyjaénienie
watpliwoédci dotyezacych zakresu robét.
W kosztorysie budowianym poz. 127 »Dostawa i montaz systemowej podlogo podmesmneJ WYS. 5,0 cm
plyta gr. 32 mm — ilo§é¢ 2 560,70 m?, natom:ast wedlug dokumentacji ilosé ta powinna wynosi¢ 35,15 m” @i
dotyczy tylko pomieszczenia 4.24).
Prosimy o informacje jaka ilo8¢ ma przyjac do wyceny Oferent,
Odpowiedz:
Systemowa podioga podniesiona jest tylko w serwerowni (pom. 4.24).
Zamawiajcy informuje, ze Wykonawca okresli cene ryczattowg za wykonanie calosci przedmiotu zaméwienia,
z wykorzystaniem przekazanego przedmiaru robdt, jednak z zastrzezeniem, ze przedmiar ten jest jedynie
dokumentem dodatkowym i nie moze by¢ traktowany jako kompletny opis cafosci przedmiotu zamdéwienia, a
tylko jako element pomocniczy. Podstawa wyceny przedmiotu zamdwienia przez Wykonawce jest calo$é
dokumntacji projektowej zwartej w Czgsci 11l Opis Przedmiotu Zaméwienia. Wykonawea nie sklada wraz
z oferta wypehionego przedmiaru i ten dokument nie jest czgscia oferty

Zestaw nr 11

Pytanie nr 1
Dot. pytania nr 1 z Zestawu 8 z dnia 10-07-2015. W zwigzku z wyjeciem z zakresu wyposazenia biurowego
tozsamego z wyposazeniem wymienionym w kolumnie ,wyposazenie ruchome” tabeli 4 ,wykonczenie
wewngtrzne i wyposazenie” zwracamy si¢ z pytaniem o potwierdzenie, ze:
1.1.z zakresu wyjeto: projektory, automaty na kawe, napoje zimue, lade, urzadzenia zwizzane z

technologia kuchenng, tablice informacyjne, §ciane pélautomatyczng,
1.2.w zakresie zostaje: wiszace miski ustgpowe i pisuary, brodziki, blaty z wbudowanymi umywalkani,

lustra, dozowniki na mydlo, uchwyty na papier , elektryczne suszarki do rak.
11
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Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze elementy wskazane w pkt. 1.1 oraz 1.2 zostaly zakwalifikowane przez
Projektanta, jako wyposazenie stale 1 sa w dalszym ciggu obiete przedmiotem postepowania.

Wylaczenie dotyczylo wylacznie wyposaZenia ruchomego (opis do projektu wykonawczego w branzy
architektura, zmiana dot. wykreslenia ostatniej kolumny w tabeli nr 4 — meble biurowe).

Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie projektu budowlanego wraz z ekspertyza techniczna.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze z w/w dokumentami Wykonawcey moga si¢ zapozna¢ w siedzibie
Zamawiajacego po wezesnigjszym ustaleniu terminu wizyty.

Pytanie nr 3

Czy posiadaja Panstwo prawomocne pozwolenie na budowe? Jezeli tak , prosimy o jego przekazanie.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy posiada pozwolenie na budowe, z w/w dokumentem Wykonawey mogg sie zapoznaé
w siedzibie Zamawiajgcego po wezesniejszym ustaleniu terminu wizyty.

Pytanie ur 4

Jak zabezpieczenie pozarowe ma posiadac konstrukeja dachu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze konstrukcja dachu ma posiadaé zabezpieczenie zgodne z aneksem ochrony
przeciwpozarowej — str. 8 pkt 8.2 Odpornos¢ ogniowa elementéw budowlanych.

Pytanie nr 5

Prosimy o przekazanmie ,Aneksu ochrony przeciwpozarowej budynku” stanowigcego edrebng czesé
projektu budowlanego.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy informuje, Ze posiada dokumenty dotyczace ochrony przeciwpozarowej budynku. 7 w/w
dokumentem Wykonawcy moga si¢ zapozna¢ w siedzibie Zamawiajacego po wezedniejszym ustaleniu

terminu wizyty.

Pytanie nr 6

Czy w zakres wyceny ma wchodzi¢ wyposazenie serwerowni zgodnie z dokumentem ,Suplement dot.
wyposaienia serwerowni — str, 27

Odpowiedz:

W zakres przedmiotu zamowienia wchodzi cala serwerownia. Opis do serwerowni znajduje sie w branzy
teletechnicznej plik ,,.Suplement dot. wyposazenia serwerowni — STR 2.

Pytanie nr 7
W dokumentacji systeméw niskopradowych brakuje opisu technicznego. Prosimy o uzupelnienie
dokumentacji o brakujacy opis.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wskazuje, Ze opis systeméw niskopradowych zostal wskazany w dokumentacii:
i2
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- System sygnalizacji wlamania i napadu — opis od str. 30, punkt 21 rysunki IT 26 od IT 41 do IT 47
-System przyzywowy toalet dla niepelnosprawnych oraz naglosnienia toalet - opis str. 29, punkt 29, od IT34 do
IT490

Zestaw nr 12
Pytanie nr 1
W zwigzku z przeloZeniem terminu skladania ofert przetargowych dot. zadania pn ,,Nowa siedziba Kolei
Mazowieckich”, zwracam si¢ do Pafistwa z prosbg o przeprowadzenie dodatkowej wizji lokalnej.
Odpowiedi:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 1 z zestawu nr 9.

Zestaw nr 13
Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ do Panstwa o mozliwos¢ przeprowadzenia wizji lokalnej w dodatkowym terminie.
Odpowiedz:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 1 z zestawu nr 9.
Zestaw nr 14

Pytanie nr 1

W zwigzku z pobraniem z Panstwa strony SIWZ dotyczycej w/w postepowania prosimy o wyjaénienie
watpliwosei dotyezgeych zakresu robét.

W kosztorysie budowlanym poz. 85 ,Dostawa i montaz pélautomatycznej scianki mobilnej Rw = 49 dB; 30
kg/m2 — ilo§¢ 15,54 m2” , natomiast wg dokumentacji ilo¢ ta powinna wynosi¢ 46,313 m2 (rysanek A 44).
Prosimy o informacj¢ jaka ilo§¢ ma przyjaé do wyceny oferent.

Odpowiedz:

Odpowied? zostanie udzielona odrebnym pismem.

Dodatkowo Zamawiajcy informuje, ze Wykonawca okresla cene ryczaltows za wykonanie catosci przedmiotu
zaméwienia, z wykorzystaniem przekazanego przedmiaru robot, jednak z zastrzezeniem, ze przedmiar ten jest
Jedynie dokumentem dodatkowym i nie moze byé traktowany jako kompletny opis calosci przedmiotu
zamowienia, a tylko jako element pomocniczy. Podstawa wyceny przedmiotu zaméwienia przez Wykonawcee jest
calod¢ dokumntacji projektowej zwartej w Czesei IH Opis Przedmiotu Zamowienia. Wykonawca nie sklada
wraz z oferta wypehionego przedmiaru i ten dokument nie jest czeécig oferty w rozumieniu art. 66 § 1 kodeksu

cywilnego.

Zamawiajacy zamieszcza  poprawiong dokumentacje techmiczng na  stronie  internetowej
www.mazowieckie.com.pl, w zakladce Przetargi — Przetargi biezace — Remont i przebudowa budynku

PW/1. Architektura/A13 - ELEWACIJA POLUDNIOWO - WSCHODNIA
PW/1. Architektura/ A14 - ELEWACJA POLNOCNO - WSCHODNIA
PW/7. Instalacje elektryczne/IE6

PW/7. Instalacje elektryczne/IEG.1

PW/7. Instalacje elekiryczne/IE9

PW/7. Instalacje elektryczne/IES.2

PW/7. Instalacje elekiryczne/TE12
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8. PW/7. Instalacje elektryczne/IE12.2
9. PW/7. Instalacje elekiryczne/IELS
10. PW/7. Instalacje elektryczne/TE15.2
11. PW/7. Instalacje elekiryczne/TET 8
12, PW/7. Instalacje elektryczne/IE18.3
13. PW/7. Instalacje elektryczne/TE20
14. PW/7, Instalacje elektryczne/IE20.3
15. PW/7. Instalacje elektrvczne/TESD
16. PW/7. Instalacje elektryczne/IES]
17. PW/7. Instalacje elektrvczne/TE30
18. PW/ 8. instalacje teletechniczne/ Opis_IT v2

Odpowiedzi na pytania oraz poprawione dokumenty sg obowigzujace w przedmiotowym postepowaniu.

Na pytanie nr 21 i 23 z zestawu nr 6 oraz na pytanie z zestawu nr 14 odpowiedzi zostang udzielone odrebnym
pismem.
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